
 1月分 オンコール表
第1コール固定PHS(電話96395)

( 膠原病リウマチアレルギー内科 ) ｸﾞﾙｰﾌﾟ連絡先(電話3186)

1/1 木

1/2 金

1/3 土

1/4 日

1/5 月

1/6 火

1/7 水

1/8 木

1/9 金

1/10 土

1/11 日

1/12 月

1/13 火

1/14 水

1/15 木

1/16 金

1/17 土

1/18 日

1/19 月

1/20 火

1/21 水

1/22 木

1/23 金

1/24 土

1/25 日

1/26 月

1/27 火

1/28 水

1/29 木

1/30 金

1/31 土

（注） この表を直接附属病院ホームページ（院内専用）に掲載します。
時間外診療担当者を兼任する場合は、氏名の頭に（当）と記入願います。
教員及びレジデントの別は明確に記入願います。

● 提出先： 病院総務部総務課労務担当　(電話：3588) (hsp.roumu@un.tsukuba.ac.jp)
● 掲載後の変更連絡先：平日17:15まで→労務担当、土・日・祝日及び平日17:15以降→関係病棟

救急B 当直

救急B 当直

清水　優

近藤　裕也

柴崎　史行 坪井　洋人 （当）浅島　弘充 柴崎　史行

谷　佳憲 北田　彩子 （当）谷　佳憲 近藤　裕也

近藤　裕也

杉田　直輝

大山　綾子 杉田　直輝7〜杉田　直輝

德永　光太郎 清水　優

柴崎　史行

菊池　怜菜 菊池　怜菜

菊池　怜菜 菊池　怜菜

8:45〜川島　典奈 北田　彩子 柴崎　史行

坪井　洋人

頼　哲誼 近藤　裕也 谷　佳憲〜8:45

坪井　洋人

大山　綾子

柴崎　史行

（当）德永　光太郎 清水　優

近藤　裕也

西山　泰平

浅島　弘充 浅島　弘充

救急B 当直

近藤　裕也

坪井　洋人

杉田　稔貴

浅島　弘充

西山　泰平

頼　哲誼 西山　泰平

杉田　稔貴

西山　泰平

菊池　怜菜

杉田　直輝

浅島　弘充

杉田　稔貴

頼　哲誼〜7

7〜谷　佳憲 杉田　稔貴 柴崎　史行〜7

備　考

杉田　稔貴

救急B 日直

救急B 日直

昼間担当者氏名（ﾌﾙﾈｰﾑ）【8:30～17:00】 夜間担当者氏名（ﾌﾙﾈｰﾑ）【17:00～8:30】

第２コール第１コール 第１コール

浅島　弘充

（日）杉田　直輝 杉田　稔貴 杉田　直輝 杉田　稔貴

日付

菊池　怜菜

浅島　弘充 柴崎　史行

德永　光太郎 杉田　稔貴

曜

德永　光太郎

第２コール

（日）柴崎　史行

德永　光太郎 近藤　裕也 德永　光太郎

坪井　洋人

柴崎　史行

救急B 日直

大山　綾子 杉田　直輝

菊池　怜菜 西山　泰平

西山　泰平

（日）菊池　怜菜 西山　泰平

杉田　直輝

浅島　弘充

頼　哲誼〜8:45

8:45〜川島　典奈

近藤　裕也 柴崎　史行 近藤　裕也

浅島　弘充 德永　光太郎

頼　哲誼

頼　哲誼 北田　彩子 頼　哲誼〜7 西山　泰平

1/26の朝7:00-8:45は第2コールへ

8:45〜川島　典奈 清水　優 谷　佳憲

杉田　直輝 浅島　弘充 杉田　直輝〜7 浅島　弘充

頼　哲誼 西山　泰平 頼　哲誼 西山　泰平

7〜谷　佳憲 坪井　洋人 谷　佳憲〜7 坪井　洋人

7〜德永　光太郎 大山　綾子 德永　光太郎

川島　典奈 96565

院外連絡先

菊池　怜菜 坪井　洋人 頼　哲誼〜7 坪井　洋人

谷　佳憲 杉田　稔貴 谷　佳憲 杉田　稔貴

氏名

7〜德永　光太郎

8843

90676

柴崎　史行 96747

91521

頼　哲誼 96936

大山　綾子 德永　光太郎 西山　泰平

　診療科構成員のPHS及び院外連絡先（携帯電話・自宅電話）

91653 清水　優

西山　泰平松本　功

近藤　裕也

PHS氏名

91526

7589坪井　洋人

浅島　弘充 96454

PHS 院外連絡先

96730

7961

安部　沙織

三木　春香 90437 杉田　直輝

96911

91633

杉田　稔貴 7697

北田　彩子 96696 菊池　怜菜

德永　光太郎

大山　綾子 谷　佳憲

96691

1


