

# 1月分 オンコール表

第1コール固定PHS(電話96395)  
グループ連絡先(電話3186)

( 膠原病リウマチアレルギー内科 )

日付	曜	昼間担当者氏名(フルネーム)【8:30～17:00】		夜間担当者氏名(フルネーム)【17:00～8:30】		備 考
		第1コール	第2コール	第1コール	第2コール	
1/1	木	徳永 光太郎	杉田 稔貴	徳永 光太郎	杉田 稔貴	
1/2	金	(日)杉田 直輝	杉田 稔貴	杉田 直輝	杉田 稔貴	救急B 日直
1/3	土	(日)柴崎 史行	浅島 弘充	柴崎 史行	浅島 弘充	救急B 日直
1/4	日	徳永 光太郎	近藤 裕也	徳永 光太郎	近藤 裕也	
1/5	月	菊池 怜菜	浅島 弘充	菊池 怜菜	浅島 弘充	
1/6	火	杉田 直輝	杉田 稔貴	杉田 直輝	杉田 稔貴	
1/7	水	頼 哲誼	西山 泰平	頼 哲誼～7	西山 泰平	
1/8	木	7～谷 佳憲	杉田 稔貴	柴崎 史行～7	杉田 稔貴	
1/9	金	7～杉田 直輝	大山 綾子	杉田 直輝	西山 泰平	
1/10	土	柴崎 史行	浅島 弘充	柴崎 史行	浅島 弘充	
1/11	日	徳永 光太郎	清水 優	(当)徳永 光太郎	清水 優	救急B 当直
1/12	月	菊池 怜菜	坪井 洋人	菊池 怜菜	坪井 洋人	
1/13	火	頼 哲誼	近藤 裕也	谷 佳憲～8:45	近藤 裕也	
1/14	水	8:45～川島 典奈	北田 彩子	柴崎 史行	西山 泰平	
1/15	木	菊池 怜菜	大山 綾子	菊池 怜菜	近藤 裕也	
1/16	金	杉田 直輝	大山 綾子	杉田 直輝	西山 泰平	
1/17	土	(日)菊池 怜菜	西山 泰平	菊池 怜菜	西山 泰平	救急B 日直
1/18	日	頼 哲誼	坪井 洋人	頼 哲誼～8:45	坪井 洋人	
1/19	月	8:45～川島 典奈	浅島 弘充	徳永 光太郎	浅島 弘充	
1/20	火	柴崎 史行	近藤 裕也	柴崎 史行	近藤 裕也	
1/21	水	頼 哲誼	北田 彩子	頼 哲誼～7	西山 泰平	
1/22	木	7～谷 佳憲	坪井 洋人	谷 佳憲～7	坪井 洋人	
1/23	金	7～徳永 光太郎	大山 綾子	徳永 光太郎	清水 優	
1/24	土	頼 哲誼	西山 泰平	頼 哲誼	西山 泰平	
1/25	日	杉田 直輝	浅島 弘充	杉田 直輝～7	浅島 弘充	1/26の朝7:00-8:45は第2コールへ
1/26	月	8:45～川島 典奈	清水 優	谷 佳憲	近藤 裕也	
1/27	火	柴崎 史行	坪井 洋人	(当)浅島 弘充	柴崎 史行	救急B 当直
1/28	水	谷 佳憲	北田 彩子	(当)谷 佳憲	近藤 裕也	救急B 当直
1/29	木	菊池 怜菜	坪井 洋人	頼 哲誼～7	坪井 洋人	
1/30	金	7～徳永 光太郎	大山 綾子	徳永 光太郎	西山 泰平	
1/31	土	谷 佳憲	杉田 稔貴	谷 佳憲	杉田 稔貴	

診療科構成員のPHS及び院外連絡先(携帯電話・自宅電話)

氏名	PHS	院外連絡先	氏名	PHS	院外連絡先
松本 功	91526		西山 泰平	96730	
坪井 洋人	91653		清水 優	7589	
近藤 裕也	7961		川島 典奈	96565	
浅島 弘充	96454		頼 哲誼	96936	
三木 春香	90437		杉田 直輝	91521	
安部 沙織	96691		柴崎 史行	96747	
北田 彩子	96696		菊池 怜菜	90676	
大山 綾子	8843		谷 佳憲	91633	
杉田 稔貴	7697		徳永 光太郎	96911	

(注) この表を直接附属病院ホームページ(院内専用)に掲載します。  
時間外診療担当者を兼任する場合は、氏名の頭に(当)と記入願います。  
教員及びレジデントの別は明確に記入願います。

- 提出先: 病院総務部総務課労務担当 (電話: 3588) (hsp.roumu@un.tsukuba.ac.jp)
- 掲載後の変更連絡先: 平日17:15まで→労務担当、土・日・祝日及び平日17:15以降→関係病棟